
"

Středočeská vědecká knihovna v Kladně. příspěvková organizace

SMLOUVA O oúo
(o poskytování prací a služeb)

(č. smlouvy objednatele S-31/00069892/2020)

uzavřená ve smyslu ustanoveníXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,

v platném znění

1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

se sídlem: Gen. Klapálka 1641, 27201 Kladno

zastoupená: Ing. Tomášem Ondráškem, ředitelem

IČO: 00069892

Bank. spojení:

dále jen objednatel

a

Zhotovitel: Agentura M spol. s.r.o.

se sídlem: Studnice 119, 54948 Studnice

zastoupená: Ing. Josefem Šafářem, jednatelem

IČO: 00528258

DIČ: CZ00528285

Bank. spojení:

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení knihařské vazby novin, časopisů a dalších dokumentů

z fondu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět řádně a včas, na svůj náklad

a odpovědnost sjednané dílo a to bez právních a faktických vad a objednatel se zavazuje za

provedené dílo zaplatit dodavateli cenu ve výši dle cenové nabídky ze dne 29. 6. 2020 a za

podmínek sjednaných v této smlouvě.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Gen. Klapálka 1641,272 01 Kladno / ' i l ' 312 813 111/ library@svkkl.cz / www.svkkl.cz



3. Čas a způsob předání

Objednatel předává zhotoviteli dokumenty k vazbě podle potřeby na základě předběžné

telefonické domluvy společně se soupisem předaných dokumentů ve dvou vyhotoveních.

Zhotovitel potvrdí převzetí dokumentů razítkem a podpisem. Jedno vyhotovení

potvrzeného soupisu si ponechá zhotovitel, jedno objednatel.

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu poskytnutých služeb v souladu s právní úpravou

platnou v době poskytnutí služeb.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb ve výši dle čI. 6 této

smlouvy.

5. Podmínky plnění

Zhotovitel bude přebírat a vracet dokumenty prostřednictvím pověřeného zástupce

osobně na pracovišti objednatele. Zhotovitel přejímá odpovědnost za dokumenty

okamžikem podpisu protokolu o převzetí dokumentů ke zpracování až do doby předání

hotové vazby dokumentů zpět objednateli. V případě poškození nebo ztráty dokumentů

zajistí zhotovitel v přeměřené lhůtě stanovené objednatelem na vlastní náklady a nebezpečí

náhradní originální exempláře téhož vydání a kvality a provede sjednané dílčí plnění díla,

které nebude považováno za vícepráce.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mohly

ovlivnit plnění předmětu smlouvy. Zjistí-Ii zhotovitel při provádění prací skryté překážky,

které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit objednateli

bez zbytečného odkladu a navrhnout změnu řešení.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla pověřeným zástupcem.

Osoby oprávněné jednat za objednatele a zhotovitele ve věcech realizace této smlouvy:

Za objednatele:ONMLKJIHGFEDCBAP h D r. Iv a n a F e ld m a n a v á , e m a il

T o m á š L a n s in g e r , e m a illa XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

J 1 ia sP o p o v s k ý , e m a il

Za zhotovitele: In g . J o s e f Š a fá ř , e m a il in to .a g e n tu ra m @ s e z n a m .c z . te l.

6. Ujednání o ceně

Zhotovitel se zavazuje poskytnout služby dle cenové nabídky ze dne 29. 6. 2020 (viz

příloha té to smlouvy) v dohodnutém rozsahu a odpovídající kvalitě. Úhrada za příslušný

měsíc je splatná do 14 dnů od obdržení faktury objednatelem přímo na účet zhotovitele.

V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento dluh povinen uhradit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z nezaplacené částky.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Gen. Klapálka 1641,272 01 Kladno / a 312 813 111/ library@svkkl.cz / www.svkkl.cz



7. Vady díla

Objednatel výsledek činnosti zhotovitele prohlédne a zkontroluje při předání hotových

svázaných dokumentů. V případě zjištěných nedostatků vrátí zhotoviteli dokumenty

k opravě. Zhotovitel je povinen vady díla odstranit bezplatně ve lhůtě stanovené

objednatelem.XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

8 . Záruka za jakost, odpovědnost za vady díla

Zhotovitel prohlašuje, že zhotovené dílo bude odpovídat účelu sjednanému v této

smlouvě. Každé dílčí plnění vazby dokumentů si minimálně po dobu 24 měsíců od předání

dílčího plnění uchová sjednanou kvalitu a bude plnohodnotně sloužit pro obvyklé používání.

Záruční doba počíná běžet první den po převzetí díla.

Záruka se vztahuje zejména na vady vazby, tj. rozlepení, nadměrné oříznutí, nedodržení

technologického postupu atd. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku hrubého

zacházení se svázanými dokumenty (polití, propálení, rozřezáním roztrhání, vyříznutí listů,

špatné skladování, přírodní katastrofy při skladování ve skladech SVK v Kladně, běžné

opotřebení způsobené dlouhodobým používáním.)

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady ve lhůtě 1 měsíce od předání reklamačního

požadavku objednatele. V případě nedodržení lhůty k vyřízení reklamace je zhotovitel

povinen uhradit objednateli penále ve výši 0,05% z částky účtované za vazbu reklamovaného

dokumentu za každý den prodlení.

9 . Závěrečná ustanovení

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků a je uzavírána na dobu určitou

od 1.7.2020 do 30.6.2021.

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel závažně nebo

opakovaně poruší ustanovení čI. 5. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé smluvní

straně.

Každá ze stran je oprávněna smlouvy vypovědět s 1 měsíční výpovědní lhůtou, a to bez

udání důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet dnem měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi druhé straně.

Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 pare obdrží objednatel.

Smlouvu je možno měnit pouze oběma stranami písemně odsouhlasenými dodatky.

V Kladně dne 1. 7. 2020 Ve Studnici dne 1. 7. 2020

Za zhotovitele: ~~)ONMLKJIHGFEDCBA

nih K l a d n ě v o š v k o v á V Ini ovna vane, pnspev ova organizace I

Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno / a 312813 111/ library@svkkl.cz / wwv{.svkkl,cz
I
!
\

Za objednatele:



List1

Středočeská vědec.knihovna v Kladně

Agentura M spol. s r.o.

549 48 Studnice 119

provozovna Knihařství Česká Skalice

Ing. Josef Šafář, tel. 603 201 622 Datum: 29.06.2020

NOVINY CENA CENA

formát sv. Kč bez DPH Kč s DPH

do 30x45 cm

510 listů 395,00 Kč 477,95

větší než 30x45 cm

510 listů 448,00 Kč 542,08

ČASOPISY CENA CENA

formát sv. Kč bez DPH Kč s DPH

do 21x29,7 cm

600 listů 163,00 Kč 197,23

větší než 21x29,7 cm

600 listů 199,00 Kč 240,79

Termín dodání dohodou, ceny vč.dopravy.

Zlacení 2 linky+tisk textu 30,- Kč

Vícepráce účtujeme v hodinové sazbě 200,- Kč.

XWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ONMLKJIHGFEDCBA

Stránka 1


